Hà Nội, ngày…………tháng………..năm 20………

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
      Cải tạo hệ thống cấp nước

Kính gửi: Công ty Nước sạch Hà Đông

Tên tôi là: ……………..…………………………………………………..………………..  Điện thoại: ………………………………..….

Căn cước số: ………………………………………… Cấp ngày: ……………..………….……… Tại: ………………………………..

Địa chỉ: ……………………………………………………..…………………………………………………………………………………..………

……………………………………………………………..……………………………………………………………..……………………………………

Mã khách hàng (theo hóa đơn tiền nước): ……………………………………………………………………………………….

Hiện trạng hệ thống cấp nước và nội dung đề nghị: ……………………………………………………………………….

……………………………………………………………..……………………………………………………………..……………………………………

……………………………………………………………..……………………………………………………………..……………………………………

……………………………………………………………..……………………………………………………………..……………………………………

……………………………………………………………..……………………………………………………………..……………………………………

……………………………………………………………..……………………………………………………………..……………………………………

Về kinh phí: ……………………………………………………………..……………………………………………..…………………………….

……………………………………………………………..……………………………………………………………..……………………………………

Tôi cam đoan chấp hành đầy đủ quy định của Công ty.

PHÒNG

DỊCH VỤ KHÁCH HÀNG
(Ký, ghi rõ họ và tên)

XÍ NGHIỆP

KINH DOANH SỐ ….
(Ký, ghi rõ họ và tên)

NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ và tên)

XÉT DUYỆT CỦA LÃNH ĐẠO CÔNG TY

……………………………………………………………..……………………………………………………………..…………………………………

……………………………………………………………..……………………………………………………………..…………………………………

……………………………………………………………..……………………………………………………………..…………………………………

……………………………………………………………..……………………………………………………………..…………………………………

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

CÔNG TY NƯỚC SẠCH HÀ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc